
Zarządzenie Nr 29/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 
z dnia 13 marca 2008r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 27/08 z dnia 11 marca 2008r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola w 
Potęgowie  
 
 
 Na podstawie art. 36a ust.5 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zmianami) oraz art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
póżn. zm.)  
    
 
     zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 
Zmienia się treść § 3 Zarządzenia Nr 27/08 z dnia 11 marca 2008r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola w 
Potęgowie, poprzez dodanie drugiego zdania w brzmieniu; „Głosowanie odbywa się na 
zasadach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia”. 
 
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


